ОСЪЖДА Комисия за противодействие на корупцията и за отнемане на незаконно придобитото имущество /КПКОНПИ/, представлявана от Е. Д. - гл. инспектор в ТД Бургас, да заплати на Л. М. Й., Н. О. Й. и Г. Л. М., всички чрез адвокат М. А. от АК-Ямбол, разноски по делото в размер на 3205 (три хиляди двеста и пет) лева.	

Определението е окончателно.	

Председател:	

Членове: